АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.09.2016          №255.1

Об итогах городских соревнований по спортивному ориентированию, среди

учащихся образовательных учреждений, посвящённые 50–летию г. Уварово

На основании приказа №248 от 13.09.2016 г. и в целях поощрения

участников городских соревнований по спортивному ориентированию, среди

учащихся образовательных учреждений, посвящённых 50–летию города

Уварово ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе Ж-12:

1 место – Лукьянова Маргарита – 6 «з» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-8»), руководители Сергеева Е.В.,

Платицина Е.А.;

2 место – Моканова Полина – 6 «з» класс – МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-8»), руководители Сергеева Е.В.,

Платицина Е.А.;

3 место – Бирюкова Евгения – 4 «б» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-3»), руководитель Платицин Ю.В.

2. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе М - 12:

1 место – Платицин Степан – 4 «а» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-3»), руководитель Платицин Ю.В.;

2 место – Ремизов Данила – 5 «и» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей – 8»), руководители Сергеева Е.В.,

Платицин Ю.В.;

3 место – Сушков Иван –  4 «в» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-3»), руководитель Платицин Ю.В.;

3. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе Ж -14:

1 место – Ледовских Диана – 7 «а»  класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

2 место – Милосердова Анастасия – 7 «б» класс - МБОУ «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин

Ю.В.;

3 место – Ерёмина Анастасия – 8 «а» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.,

4. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе М -14:

1 место – Куксов Дмитрий – 7 «б»  класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

2 место – Власов Максим – 7 «а» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

3 место – Тимофеев Никита – 7 «б» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

5. Наградить дипломом отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе Ж -16:

1 место – Лысова Ева – 9 «г» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

2 место – Сальникова Татьяна – 9 «г» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Иванова О.Н.;

3 место – Мартынова Татьяна – 9 «г» класс - МБОУ лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова (корпус «Лицей-1»), руководитель Иванова О.Н.

6. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе М -16:

1 место – Сторожев Илья – 8 «а»   класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

2 место – Гараев Алексей – 9 «а» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.;

3 место – Кисилёв Вадим– 9 «а» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицин Ю.В.

7. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе Ж -18:

1 место – Кулдошина Мария - 11 «б» класс - МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Платицина Е.А.

8. Наградить грамотой отдела образования администрации г. Уварово

участников, занявших призовые места в группе М -18:

1 место – Мищенко Денис - 11 «б» класс - МБОУ кадетская школа-

интернат «Уваровский кадетский корпус им. Святого Георгия Победоносца»,

руководители Шмелёв А.А., Мишуков А.И.

2 место – Милосердов Илья - ТОГБОУ СПО «Уваровский химико-

технологический колледж», руководители Глотов Ю.А., Дунаева Ю.В.

3 место – Куракин Вадим - 11 «б» класс МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» (корпус «Лицей-1»), руководитель Иванова О.Н.

9. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

(Кудрявцев Е.А., Уварова Е.В., Сафонов Ю.А.) поощрить участников

городских соревнований по спортивному ориентированию, среди учащихся

образовательных учреждений, посвящённых 50–летию города Уварово.

        10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                    О.В.Кораблина